[image: image1.png]

Управление финансов  г. Сарапула

Красная площадь, д. 8, г. Сарапул, УР, 427900 тел./факс: (34147) 4-19-04,  minfin-27@udm.net
ПРИКАЗ

	от 13 марта 2018 г.

	№ 35

	О внесении изменений и дополнений в приказ Управления финансов              г. Сарапула от 11.01.2016 г. № 3 «Об утверждении наименований и кодов аналитического учета по исполнению бюджетагорода Сарапула»

В связи с необходимостью уточнения наименований и кодов аналитического учета и операций сектора государственного управления по расходам бюджета города Сарапула, утвержденных приказом Управления финансов г. Сарапула от 11.01.2016 года № 3 «Об утверждении наименований и кодов аналитического учета по исполнению бюджета города Сарапула» (в редакции приказов Управления финансов г. Сарапула от 27.10.2016 г. № 153, от 18.01.2018 г. № 11, от 23.01.2018 г. № 13)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень наименований и кодов аналитического учета по расходам бюджета города Сарапула, утвержденный приказом Управления финансов г. Сарапула от 11.01.2016 года № 3 (приложение №1), следующие изменения и дополнения:
1.1. дополнить кодами аналитического учета:
	Код
	Наименование

	291
	Налоги, пошлины и сборы

	292
	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах

	293
	Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)

	294
	Штрафные санкции по долговым обязательствам

	295
	Другие экономические санкции

	296
	Иные расходы

1.2. код аналитического учета 290 «Прочие расходы» – исключить.
2. В приложение №2 «Коды операций сектора государственного управления, используемые бюджетными (автономными) учреждениями города Сарапула» внести следующие изменения и дополнения:

2.1. дополнить кодами операций сектора государственного управления:

	Код
	Наименование

	291
	Налоги, пошлины и сборы

	292
	Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах

	293
	Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)

	294
	Штрафные санкции по долговым обязательствам

	295
	Другие экономические санкции

	296
	Иные расходы

2.2. код операции сектора государственного управления 290 «Прочие расходы» – исключить.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела Суслову О.В.

Заместитель Главы Администрации

города Сарапула – начальник

Управления финансов г.Сарапула                                               С.В. Бочкарева